



ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

31.03.2025

№ 40п

О внесении изменений в приказ Департамента образования Томской области
от 13.03.2025 № 31п

С целью совершенствования нормативного правового акта
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента образования Томской области от 13.03.2025 № 31п «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления областным государственным бюджетным учреждениям субсидии на обеспечение расходов на приобретение (изготовление) сувенирной и наградной продукции для вручения участникам, победителям и призерам Регионального чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс»» (Официальный интернет-портал правовой информации <http://www.pravo.gov.ru>, 14.03.2025, № 7001202503140004) следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 слова «Регионального чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс»» заменить словами «мероприятий регионального уровня»;

2) в Порядке определения объема и условиях предоставления областным государственным бюджетным учреждениям субсидии на обеспечение расходов на приобретение (изготовление) сувенирной и наградной продукции для вручения участникам, победителям и призерам Регионального чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс», утвержденных указанным приказом (далее – Порядок):

в наименовании, пунктах 1, 2, подпункте 1 пункта 5, пункте 13 слова «Регионального чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс»» заменить словами «мероприятий регионального уровня»;

3) в приложении № 1 к Порядку по тексту слова «Регионального чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс»» заменить словами «мероприятий регионального уровня»;

4) в приложении № 2 к Порядку по тексту слова «Регионального чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс»» заменить словами «мероприятий регионального уровня»;

5) в приложении № 3 к Порядку по тексту слова «Регионального чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными

возможностями здоровья «Абилимпикс»» заменить словами «мероприятий регионального уровня»;

6) в приложении № 4 к Порядку по тексту слова «Регионального чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс»» заменить словами «мероприятий регионального уровня».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Начальник департамента



Ю.В. Калинин